
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 9/IX/1999 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
29 kwietnia 1999 r.

W sprawie: wyłonienia przedstawicieli Rady Powiatu do składu Rady Społecznej działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Mrągowie

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z
póź. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Do składu Rady Społecznej działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mrągowie, Rada Powiatu, wyznacza
na członków przedstawicieli z pośród radnych w liczbie 3, w osobach:

Maria Bartoszewicz1.
Józef Koc2.
Jerzy Mierzejek3.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 9/IX/1999 Rady Powiatu z dnia 29 kwietnia 1999r. [PDF, 59.3 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_9.pdf

